MAN-Typenübersicht 10.07.2011
Leer-
gewicht
Länge Breite Höhe Radstand
Spur
vo./hi.
Bereifung
vorne

94 x 120 M
Die Endzahl gibt (mit Ausnahme des Motors 8515, 2 Zylinder) die Zylinderzahl des Motors an:
Erläuterungen zur Motortypenbezeichnung:
1670
1920
2
5 + 1RG
Motor
2
3470
Wasser
1980 W
G2000
Ölmenge
Kurbelgeh.
+
Ölfilter
Hub-
raum
2676 9 L
1956-1957 98750 4 ZF A 20/18 II 50 L  " 50 L  " 50 L  "3470 96 x 120
1952 - 1955 75140 4 ZF A 15 V 5,5 L 8,5 L .D 9214 z92 x 110
1952 - 1955 9 L + 2 L
1948 - 1950 47025 4 ZF A 15 5,5 L 7,5 L .
gebaute
Stückzahl
5,5 L 7,5 L .
1700 1820
Maße und Gewichtemit
Kriechgg.
PS
D 9214 f
D 8814 GSWasser88 x 110
92 x 110 Wasser2930
D 9214 fG
Typen Baujahr Getriebe
Ölmenge
Schaltgetriebe
ohne                mit
Mähantrieb
Art
Zy-
linder-
zahl
Kühl-
ung
Bohrung
x
Hub
Schalt-
stufen
. .D 8614 M 1/2/3 7 L ZF A 216
. 16,5 L  " .
1961-1963
1960-1963 35 ZF A 210
45 4 2560
1960-1961
1957-1960 40
18
1957-1958
ZF A 16
ZF A 20/18 II501957-1960
D 0024 M 220
D 0024 M 221
4
4
3920
3920
1775. . .
50 L  "50 L50 L  " 966
.9,5 L  "
5 LWasser .
6L .